vel eius apenditiis, prò posse nostro contrariabimus et in comuni Florentie denun-

tiabiraus, quod illud esse non possit, quam citius potuerimus. Item si qua persona

civitatis Florentie vel burgorum aut suburgorum petierit aliquam rationem vel

usuariam alicui persone de Fogna vel de nostro districtu, ita observabimus ei in

totum rationem et usum sicuti et hominibus nostre terre bona fide. Item in breve

consulatus et regimenti nostre terre scribere faciemus ad sanum intellectum

consulum Florentie, ut perpetuo gratim (sic) de consulatu in consulatu vel regiraento

consules nostre terre vel rectores qui prò tempore erunt teneantur sub iuramento

tenere flrmum et facere tenere integre hanc securitatem in totum, sicut continetur

in hoc breve. Ite.m ad hoc breve in totum faciemus iurare omnes homines de Fogna
et districtu qui convenientes erunt ad inrandum ad l)onum intellectum consulum

Florentie ab hodie usque ad kalendas aprelis prosimi vel antea, nisi in quantum
steterint per parabolam consulum Florentie ; et secundum quod mutaverint, ita

teneamur ad terminum et terminos. Item de decem in decem annis faciemus in

totum renovare hec sacramenta in totum infra unum mensem proximum ex quo
consul Florentie vel rector qui prò tempore fuerit nos inquisierit vel consules aut

rectores nostre terre : et si terminum vel terminos nobis prolongaverint vel nostro

consuli aut rectori, teneamur in totum sicut mutaverint.

Ilec omnia observabimus bona fide perpetuo ad sanum intellectum consulum

Florentie, remota omni fraudo maiitia vel sofismo aliquo, et sub hoc intellectu

quod imperator nec papa nec clericus vel laicus aut ulla persona possit nos

absolvere in aliquo ab hoc iuramento vel iuramentis vel aliquo modo possimus

occasionare.

In nomine Patris et Filli et Spiritus sancii amen. Nos consules Florentie iuramus

ad evangelia salvare et adiuvare custodire defendere homines de Fogna et eius curte

qui modo sunt ve! in antea erunt et castellum et curtem et eorum bona comuniter

et divisim in tota nostra fortia et districtu et ubicumque potuerimus. Item prò hoc

facto faciemus arringum et precipiemus populo sub iuramento ut hec omnia firma

teneant, et eis non excomandabimus. Item, quando elligemus arbitros, faciemus eos

inrare ut mittant in constituto, ut consules sequentes civitatis vel rectores ita

teneantur flrmum tenere, et sic gradatim de consulatu in consulatu observari

debeat imperpetuum. Item si quis Pognensis querimoniam fecerit consuli Florentie
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de aliquo cive vel burgense, teneantur ei consuies observare iustitiam taraquam